

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

難 波 孝 一

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	69,900	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	23,954	別添資料
資料購入費	72,600	別添資料
人件費	0	
事務所費	92,424	別添資料
合計	258,878	

3 残額

101,122 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

難 波 孝 一

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	20	平成30年度政務活動費(4月分)		360,000		0	360,000
4	20	携帯電話代3月分	10		6,967	2,322	357,678
4	20	電気代(4月分)	10		26,846	2,982	354,696
4	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	353,022
4	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	352,199
5	10	携帯電話代4月分	10		7,550	2,516	349,683
5	23	電気代(5月分)	10		26,701	2,966	346,717
5	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	345,043
5	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	344,220
6	12	携帯電話代5月分	10		6,880	2,293	341,927
6	21	電気代(6月分)	10		23,810	2,645	339,282
6	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	337,608
6	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	336,785
7	10	携帯電話代6月分	10		7,247	2,415	334,370
7	23	電気代(7月分)	10		23,742	2,638	331,732
7	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	330,058
7	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	329,235
8	10	携帯電話代7月分	10		7,226	2,408	326,827
8	14	新聞代(日本教育新聞)	8		16,200	16,200	310,627
8	21	電気代(8月分)	10		24,283	2,698	307,929
8	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	306,255
8	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	305,432
9	11	携帯電話代8月分	10		7,939	2,646	302,786
9	25	電気代(9月分)	10		25,803	2,867	299,919
9	26	インク代(パソコン)	7		6,415	3,207	296,712
9	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	295,038

9	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	294,215
10	10	携帯電話代9月分	10		6,918	2,306	291,909
10	22	電気代(10月分)	10		23,664	2,629	289,280
10	24	福岡市「質問力アップ研修会」参加	2		69,900	69,900	219,380
10	29	プロバイダー料	10		5,022	1,674	217,706
10	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	216,883
11	10	携帯電話代10月分	10		7,075	2,358	214,525
11	21	電気代(11月分)	10		28,050	3,116	211,409
11	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	209,735
11	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	208,912
11	30	新聞代(公明)	8		1,887	1,887	207,025
12	5	インク代(パソコン)	7		9,885	4,942	202,083
12	7	携帯電話代交換代(タブレット込み)	10		11,948	3,982	198,101
12	11	携帯電話代11月分	10		7,420	2,473	195,628
12	21	電気代(12月分)	10		30,010	3,334	192,294
12	27	新聞代(赤旗)	8		823	823	191,471
12	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	189,797
1	9	写真用紙	7		915	457	189,340
1	10	携帯電話代12月分	10		7,553	2,517	186,823
1	23	電気代(1月分)	10		32,126	3,569	183,254
1	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	181,580
1	30	コピートナー代	7		21,168	10,584	170,996
1	30	新聞代(赤旗)	8		930	930	170,066
2	13	携帯電話代1月分	10		12,721	4,240	165,826
2	19	写真用紙	7		977	488	165,338
2	21	電気代(2月分)	10		34,211	3,801	161,537
2	27	プリンターインク	7		8,553	4,276	157,261
2	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	155,587
2	30	新聞代(赤旗)	8		930	930	154,657
3	10	新聞代(山陽)	8		37,116	37,116	117,541
3	12	携帯電話代2月分	10		9,430	3,143	114,398
3	20	備北新聞代	8		7,200	7,200	107,198
3	22	電気代(3月分)	10		31,252	3,472	103,726
3	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	102,052

3	30	新聞代(赤旗)	8		930	930	101,122
3	30	新聞代(備北民報)	8		24,624	0	101,122
合 計				360,000	712,673	258,878	101,122